平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 タイでの平成23年７月以降の豪雨による洪水により、タイ王国アユタヤ県のサハラタナナコン工業団地にある当社子会社
タイ・マルジュン社（ＴＨＡＩ ＭＡＲＵＪＵＮ ＣＯ.,ＬＴＤ）が被害を受けました。工場は平成23年10月４日より操業を停止してお
りましたが、12月６日より復旧活動を開始しております。現在の状況につきましては、一部代替生産に着手しておりますが、
被災工場の早期の操業再開を目指し、当社より復旧支援を行っております。
 現時点において、上記事項が当連結会計年度の業績に与える詳細な影響は不明確となっており、合理的な算定が困難
となっているため、通期連結業績予想を未定とさせていただきます。状況が明確になり合理的な算定が可能となり次第、開
示いたします。

※業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因によるリスクや不確実
性を含んでいるため、予想と実績は異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 丸順
代表者 代表取締役社長 今川 喜章
（コード番号 3422）
問合せ先責任者 取締役副社長 小高 光一
（TEL 0584-89-8181）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年６月20日に公表した平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）の通期連
結業績予想を未定と修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 600 300 50 5.11
今回修正予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

43,224 2,253 1,827 683 69.94